hubungan erat dengan keluarga dengan raja-raja Saljuk yang memerintah

daerah Khurasan, Jibal, Irak, Jazirah, Persia dan Ahwaz. Ayahnya seorang

miskin yang jujur dan hidup dari usaha menenun kain dari bulu. Al-Ghazali

meninggal dunia di kota Thus pada tanggal 14 Jumadil Akhir tahun 505 H/19

Desember 1111 M, di hadapan adiknya Abu Ahmadi Mujiduddin. Ia

meninggalkan 3 orang anak perempuan dan anak laki-lakinya telah meninggal

sejak kecil sebelum beliau wafat, karena anak inilah makanya Al-Ghazali